〔2020〕第15号
2020年度全国税务师职业资格考试
准考证打印公告
2020年度税务师职业资格考试将于2020年11月7日~8日举行。现将考试准考证下载打印相关事宜公告如下：
一、准考证下载打印时间为：2020年10月30日9:00~11月8日15:00，请考生合理安排时间，尽早完成准考证打印事宜。
北京考区考生关注《关于北京考区2020年度税务师职业资格考试安排的公告》（中国注册税务师协会公告〔2020〕第14号）。
二、考生登录税务师职业资格考试报名系统（https://ksbm.ecctaa.cn/）打印准考证。
三、未完成报名、未成功交费的考生不能打印准考证。未在规定的时限内打印准考证的视为放弃考试。
四、打印准考证时请一律使用A4型打印纸纵向打印。准考证下方附考生承诺书，有需要提供纸质承诺书的，可以撕下。所有考点拒绝使用手机下载的电子准考证。
五、考生在打印准考证期间，如有问题可以拨打考试服务热线进行咨询：400-0033-955，021-61651875（工作日09:00~17:00）。
六、重要提示
（一）打印准考证前，考生务必认真阅读《2020年度全国税务师职业资格考试新冠疫情防控告知书》、《2020年度全国税务师职业资格考试新冠疫情防控承诺书》，勾选确认视同承诺并遵照执行。
（二）打印准考证后，考生务必认真核对本人相关信息。
（三）考生参加考试必须携带有效居民身份证或由省级人社厅（局）签发的社保卡和准考证，以及规定提供的考前七天内核酸检测阴性证明。电子身份证、驾照等证件无效。因居民身份证遗失、过期的，请在考试前到公安机关办理相关证明。
（四）因各考点疫情防控检测情况不同，考生应根据交通情况提前到达考点，以免影响考试。
特此公告。

全国税务师职业资格评价与考试委员会办公室
 2020年 10 月20日
   考试工作部承办                办公室2020年10 月21 日印发